Novellini Spa - Via della Stazione, 2
46030 - Romanore di Borgoforte Mantova - Italy
12
EN 14527-CL 1
ANNEX B: Quando bagnata, la superfi cie della maggioranza dei piatti
doccia da un aumento nel potenziale scivolamento. Ciò è in particolare vero
quando si utilizzano sapone, shampoo, olio da bagno, ecc. è importante
che i progettisti, gli installatori e gli utilizzatori ne siano consapevoli.

Bianco
Bianco morbido
Grigio
Nero
Fornito con piedini
piatto doccia rettangolare con piletta di scarico
 *
354
SPESSORE 4,5 CM
Misure Codice
Scelta fi nitura
Prezzo
30 79 29 28
A B C D E Bianco Bianco
morbido grigio Nero
120 x 70 1194 692 75 1196 694 OL120704-
120 x 80  1194 792 125 1196 794 OL801204-
120 x 90  1194 892 175 1196 894 OL120904-
120 x 100 1194 992 225 1196 994 OL120104-
140 x 70 1392 692 75 1394 694 OL140704-
140 x 75  1392 742 100 1394 744 OL140754-
140 x 80 1392 792 125 1394 794 OL140804-
140 x 90  1392 892 175 1394 894 OL140904-
140 x 100 1392 992 225 1394 994 OL140104-
150 x 70 1492 692 75 1494 694 OL150704-
150 x 75 1492 742 100 1494 744 OL150754-
160 x 70 1592 692 75 1594 694 OL160704-
160 x 75 1592 742 100 1594 744 OL160754-
160 x 80  1592 792 125 1594 794 OL160804-
160 x 90 1592 892 175 1594 894 OL160904-
170 x 70  1692 692 75 1694 694 OL170704-
170 x 75  1692 742 100 1694 744 OL170754-
170 x 80  1692 792 125 1694 794 OL170804-
170 x 90  1692 892 175 1694 894 OL170904-
180 x 75 1792 742 100 1794 744 OL180754-
SPESSORE 12,5 CM
30 79 29 28
A B C D Bianco Bianco
morbido grigio Nero
120 x 70 1194 692 1200 698 OL1207011-
120 x 80  1194 792 1200 798 OL8012011-
120 x 90  1194 892 1200 898 OL1209011-
120 x 100 1194 992 1200 998 OL1201011-
140 x 70 1392 692 1398 698 OL1407011-
140 x 75  1392 742 1398 748 OL1407511-
140 x 80 1392 792 1398 798 OL1408011-
140 x 90  1392 892 1398 898 OL1409011-
140 x 100 1392 992 1398 998 OL1401011-
150 x 70 1492 692 1498 698 OL1507011-
150 x 75 1492 742 1498 748 OL1507511-
160 x 70 1592 692 1598 698 OL1607011-
160 x 75 1592 742 1598 748 OL1607511-
160 x 80  1592 792 1598 798 OL1608011-
160 x 90 1592 892 1598 898 OL1609011-
170 x 70  1692 692 1698 698 OL1707011-
170 x 75  1692 742 1698 748 OL1707511-
170 x 80  1692 792 1698 798 OL1708011-
170 x 90  1692 892 1698 898 OL1709011-
180 x 75 1792 742 1798 748 OL1807511-
17
1
17
1

600
550
1698x898
180x75
1792
1060
602
742
612
1640
1192
600
400
1798x748
Y
Esempio compilazione codici: OL1207011-30 = OL1207011- + 30   Altri prodotti - Consegna indicativa: 28 giorni lavorativi
  A Stock - Consegna indicativa: 7 giorni lavorativi
Guaina impermeabile
Y  Area consigliata da realizzare
 nel pavimento per lo scarico